
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2887,Nr-41-V2006.html
05.05.2024, 20:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 41-V/2006

ZARZĄDZENIE nr 41-V-/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie odwołania Pana Zbigniewa Korcza ze stanowiska Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i § 7 pkt 2 Statutu Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Radomiu, ul. Narutowicza zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 grudnia 2006 r. odwołuję Pana Zbigniewa Korcza ze stanowiska
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Rafałowi Czajkowskiemu - Sekretarzowi Miasta.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 41-V.doc
ZARZĄDZENIE nr 41-V-/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 27 grudnia 2006 r. w
sprawie odwołania Pana Zbigniewa Korcza ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Radomiu
doc, 30 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.12.2006
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespół ds. Kadr, osoba odpowiedzialna Kierownik Małgorzata Pochylska

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3920/41-V.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2887,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

